Towarzystwo akcyjne stanowi tu typ własności zbiorowej, gdzie przy
rozstrzyganiu spraw, dotyczących majątku akcyjnego, panuje demo-

0 Zniesienie substytucyi było motywowane obawą wytworzenia „arysto-
kraeyi własności“.

Nowe prawo o wywłaszczaniu stanowi Postanowienie Rady Administra­
cyjnej z 6/18 Czerwca 1852 r„ obecnie kompinowane z przepisami Cesarstwa.
We Fraucyi prawo z 1841 r.